2025年７月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ニ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 関 家  圭 三

（コード番号：2962 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役経営サポート本部長 相 原  正 行

（ TEL. 03-3458-4561）

役員報酬の減額に関するお知らせ

本日開示いたしました「通期連結業績予想の修正及び特別損失計上に関するお知らせ」に記載の通り、当社

は 2025年６月期において、大幅な赤字を計上する見通しでございます。この状況を真摯に受け止め今後の業績

回復に努めるとともに、経営責任を明確にするため、当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員

報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 役員報酬の減額の内容

  代表取締役             ： 月額報酬の 30％

     その他の取締役（社外取締役を除く） ： 月額報酬の 10％

（２） 対象期間

     2025年７月より当面（業績回復の目途が立つまで）

 経営陣一同、業績回復及び今後の成長に全力を尽くす所存であります。今後もご支援賜りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます

以 上